
Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 DV D3 Povilas Strazdas VVSM (Vilnius) 1996 01:01:25:47

2 DV D9 Grantas Dapkus KCSM (Kaunas) 1996 01:01:26:51

3 DV D1 Jonas Zakarauskas KSCM (Kaunas) 1995 01:01:31:07

4 DV D10 Paulius Dapkus KCSM (Kaunas) 1991 01:05:46:77

5 DV D5 Dominykas Lušys Delfinas (Šiauliai) 1995 01:05:47:61

6 DM D33 Kristina Toločkaitė Vilnius 1995 01:07:04:44

7 DM D34 Guoda Jonelytė Žemyna (Panevėžys) 1995 01:07:10:36

8 DM D31 Aistė Kubiliūtė Kaunas 1997 01:09:22:75

9 DM D32 Erika Bespalko Kaunas 1989 01:09:53:39

10 DV D4 Vilmantas Krasauskas

Torpedos

(Marijampolė) 1964 01:14:13:56

11 DV D2 Vladimir Aripovkij VVSM (Vilnius) 1995 01:15:18:50

12 DV D6 Paulius Kulišauskas Delfinas (Šiauliai) 1995 01:17:56:26

13 DM 831 Aida Vilimienė Nendrė (Klaipėda) 1962 01:23:35:20

14 DV D8 Edvinas Raila Delfinas (Šiauliai) 1995 01:25:16:98

15 DV D7 Arnas Paškevičius Delfinas (Šiauliai) 1996 01:26:21:88

Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

(2 ratai)

GRAND PRIX 2012

LIETUVOS ATVIRO VANDENS ČEMPIONATAS





Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 D3 Povilas Strazdas VVSM (Vilnius) 1996 01:01:25:47

2 D9 Grantas Dapkus KCSM (Kaunas) 1996 01:01:26:51

3 D1 Jonas Zakarauskas KSCM (Kaunas) 1995 01:01:31:07

4 D10 Paulius Dapkus KCSM (Kaunas) 1991 01:05:46:77

5 D5 Dominykas Lušys Delfinas (Šiauliai) 1995 01:05:47:61

6 D4 Vilmantas Krasauskas Torpedos (Marijampolė) 1964 01:14:13:56

7 D2 Vladimir Aripovkij VVSM (Vilnius) 1995 01:15:18:50

8 D6 Paulius Kulišauskas Delfinas (Šiauliai) 1995 01:17:56:26

9 D8 Edvinas Raila Delfinas (Šiauliai) 1995 01:25:16:98

10 D7 Arnas Paškevičius Delfinas (Šiauliai) 1996 01:26:21:88

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 D33 Kristina Toločkaitė Vilnius 1995 01:07:04:44

2 D34 Guoda Jonelytė Žemyna (Panevėžys) 1995 01:07:10:36

3 D31 Aistė Kubiliūtė Kaunas 1997 01:09:22:75

4 D32 Erika Bespalko Kaunas 1989 01:09:53:39

5 831 Aida Vilimienė Nendrė (Klaipėda) 1962 01:23:35:20

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

GRAND PRIX 2012

(2 ratai)

Rezultatai (vyrai)

LIETUVOS ATVIRO VANDENS ČEMPIONATAS

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

(2 ratai)

Rezultatai (moterys)

LIETUVOS ATVIRO VANDENS ČEMPIONATAS





VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 201 Marius Mikalauskas KCSM (Kaunas) 1994 00:31:00:72

2 4V 403 Pavel Prataščiuk Takas (Kaunas) 1979 00:32:42:47

3 2V 202 Deividas Margevičius KCSM (Kaunas) 1995 00:32:44:76

4 1V 101 Erikas Aukštikalnis KCSM (Kaunas) 1996 00:32:46:56

5 1V 103 Tomas Mikalauskas KCSM (Kaunas) 1997 00:33:10:85

6 2V 207 Arnas Sadlevičius VVSM (Vilnius) 1992 00:34:54:69

7 1V 102 Modestas Mockevičius KCSM (Kaunas) 1997 00:34:55:88

8 1V 107 Matas Stankevičius KCSM (Kaunas) 1998 00:34:58:44

9 4V 404 Viktors Žigarkovs Latvija 1979 00:35:01:79

10 2V 204 Artur Jusel VVSM (Vilnius) 1995 00:35:04:82

11 7V 701 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1966 00:35:20:44

12 1M 146 Ieva Burnaikytė Žemyna (Panevėžys) 1998 00:35:22:12

13 2V 203 Sima Žiauka KCSM (Kaunas) 1991 00:35:38:79

14 8V 803 Ričardas Jakševičius Darna (Panevėžys) 1962 00:35:42:25

15 1M 148 Goda Overlingaitė KCSM (Kaunas) 1997 00:35:49:19

16 6V 602 Aleksandras Zamorskis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1971 00:35:57:94

17 3V 302 Dmitrijus Jaruševičius Poseidonas (Vilnius) 1986 00:36:31:76

18 1V 104 Ignas Sakalauskas Žemyna (Panevėžys) 1999 00:36:56:88

19 8V 802 Artūras Tuomas Takas (Kaunas) 1961 00:36:57:79

20 1M 135 Grėta Remeikaitė Žemyna (Panevėžys) 1997 00:36:58:44

21 2M 231 Greta Segenytė VVSM (Vilnius) 1995 00:36:59:19

22 1M 143 Viktorija Šulgaitė KCSM (Kaunas) 1998 00:37:45:32

23 1M 145 Augustė Dobrovolskytė Delfinas (Šiauliai) 1997 00:37:46:47

24 5V 505 Julius Bezzubovas Takas (Kaunas) 1973 00:37:49:25

25 6V 603 Egidijus Vasilevičius Kaunas 1970 00:37:55:25

26 1V 111 Aurimas Čiapas VVSM (Vilnius) 1996 00:37:59:03

27 1V 109 Ovidijus Tumėnas Ignalina 1998 00:38:04:76

28 1M 132 Agnė Sorakaitė Utena 1998 00:38:05:97

29 1V 108 Mindaugas Kajenas Ignalina 1998 00:38:16:06

30 1M 147 Gintarė Žigilėjūtė VVSM (Vilnius) 1997 00:38:30:76

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

Rezultatai



31 1M 137 Miglė Juškaitė VVSM (Vilnius) 1997 00:38:43:10

32 6V 605 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:38:45:94

33 2V 206 Aistis Rokas Vyšniauskas VVSM (Vilnius) 1995 00:38:48:06

34 2M 232 Simona Raudonytė Delfinas (Šiauliai) 1995 00:38:50:76

35 1M 136 Ieva Želvytė KCSM (Kaunas) 1996 00:38:51:85

36 1M 138 Luknė Vasilevičiutė KCSM (Kaunas) 1997 00:38:57:22

37 2V 205 Erikas Valichovas VVSM (Vilnius) 1995 00:39:04:06

38 2V 208 Renaldas Ratkus Takas (Kaunas) 1988 00:39:48:41

39 5V 506 Saulius Kerza Vilnius 1973 00:40:16:88

40 6V 601 Linas Kerševičius Takas (Kaunas) 1971 00:40:21:41

41 2V 209 Gediminas Juršėnas Ignalina 1988 00:40:27:28

42 3V 301 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:41:34:03

43 7M 732 Ramunė Ivanauskaitė Takas (Kaunas) 1964 00:41:36:19

44 5V 504 Giedrius Rutkauskas Takas (Kaunas) 1973 00:43:12:82

45 6V 606 Albertaa Balaišis Takas (Kaunas) 1969 00:43:55:03

46 1V 106 Ignas Juška VVSM (Vilnius) 1998 00:44:03:32

47 1V 112 Domantas Giedraitis VPM (Vilnius) 1997 00:44:13:28

48 1M 131 Gaudrė Žilėnaitė Utena 1999 00:44:16:00

49 1M 142 Vaiva Petrauskaitė KCSM (Kaunas) 1998 00:44:22:97

50 8V 801 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:44:27:00

51 6M 631 Aristida Pastuškovienė Kaunas 1971 00:44:37:03

52 10V 01 Jonas Mickeliūnas Darna (Panevėžys) 1951 00:45:27:69

53 7M 731 Ramona Krankalytė Šiauliai 1965 00:45:45:44

54 9M 931 Birutė Statkevičienė Vandenynas (Kaunas) 1953 00:45:57:22

55 5V 502 Vytautas Saunoris Vilnius 1974 00:46:20:16

56 4M 431 Jolanta Andrijevskaja Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1981 00:46:37:72

57 1M 144 Ema Balčiūtė KCSM (Kaunas) 1999 00:47:01:35

58 1V 105 Gedvydas Masiulis KCSM (Kaunas) 2000 00:47:03:44

59 7V 703 Giedrius Čerkauskas Kaunas 1965 00:49:27:03

60 7V 702 Romas Namiejūnas Vilnius 1967 00:49:33:44

61 5V 507 Marius Jankauskas Šiauliai 1975 00:50:08:32

62 1M 140 Jelena Nosareva VVSM (Vilnius) 1997 00:50:17:79

63 10V 02 Antanas Guoga Kaunas 1948 00:52:35:35

64 8V 804 Arvydas Šrūbėnas Vilnius 1959 00:54:30:85

65 2M 233 Ieva Šagauskaitė Vilnius 1988 00:55:19:19

66 8V 805 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 1961 00:57:56:47

67 5M 532 Diana Čibirienė Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1974 00:58:15:41

68 10V 03 Mindaugas Andriūnas Sudeikiai 1951 00:59:14:63

69 2V 210 Edvinas Jankauskas Šiauliai 1993 00:59:16:56

70 11V 003 Vytautas Svetikas Takas (Kaunas) 1945 00:59:28:66

71 6V 607 Saulius Stasiūnas Delfinas (Šiauliai) 1970 01:00:02:50

72 5V 501 Laurynas Ragaišis Vilnius 1977 01:01:52:28



73 7V 705 Linas Drazdauskas Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1963 01:07:00:91

74 4V 402 Linas Leskauskas Vilnius 1978 01:07:40:28

75 7V 704 Rolandas Bankauskas Ramučiai 1963 01:09:25:56

76 1V 110 Jokūbas Krasauskas Torpedos (Marijampolė) 2001 01:27:56:32

77 5M 531 Jūratė Pranckevičienė Torpedos (Marijampolė) 1975 01:28:02:00

78 11V 001 Stasys Grigas Torpedos (Marijampolė) 1941 01:28:17:91

79 6V 604 Raimundas Paškevičius Kaunas 1968 01:50:19:86

80 1V 114 Rokas Stanionis KCSM (Kaunas) 2000 Nebaigė

81 1M 133 Roberta Poškaitė Utena 1999 Nebaigė

82 1M 141 Jurgita Kernazickaitė KCSM (Kaunas) 1998 Nebaigė

83 1V 113 Rytis Stasiūnas Delfinas (Šiauliai) 1996 Nebaigė



IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 201 Marius Mikalauskas KCSM (Kaunas) 1994 00:31:00:72

2 4V 403 Pavel Prataščiuk Takas (Kaunas) 1979 00:32:42:47

3 2V 202 Deividas Margevičius KCSM (Kaunas) 1995 00:32:44:76

4 1V 101 Erikas Aukštikalnis KCSM (Kaunas) 1996 00:32:46:56

5 1V 103 Tomas Mikalauskas KCSM (Kaunas) 1997 00:33:10:85

6 2V 207 Arnas Sadlevičius VVSM (Vilnius) 1992 00:34:54:69

7 1V 102 Modestas Mockevičius KCSM (Kaunas) 1997 00:34:55:88

8 1V 107 Matas Stankevičius KCSM (Kaunas) 1998 00:34:58:44

9 4V 404 Viktors Žigarkovs Latvija 1979 00:35:01:79

10 2V 204 Artur Jusel VVSM (Vilnius) 1995 00:35:04:82

11 7V 701 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1966 00:35:20:44

12 2V 203 Sima Žiauka KCSM (Kaunas) 1991 00:35:38:79

13 8V 803 Ričardas Jakševičius Darna (Panevėžys) 1962 00:35:42:25

14 6V 602 Aleksandras Zamorskis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1971 00:35:57:94

15 3V 302 Dmitrijus Jaruševičius Poseidonas (Vilnius) 1986 00:36:31:76

16 1V 104 Ignas Sakalauskas Žemyna (Panevėžys) 1999 00:36:56:88

17 8V 802 Artūras Tuomas Takas (Kaunas) 1961 00:36:57:79

18 5V 505 Julius Bezzubovas Takas (Kaunas) 1973 00:37:49:25

19 6V 603 Egidijus Vasilevičius Kaunas 1970 00:37:55:25

20 1V 111 Aurimas Čiapas VVSM (Vilnius) 1996 00:37:59:03

21 1V 109 Ovidijus Tumėnas Ignalina 1998 00:38:04:76

22 1V 108 Mindaugas Kajenas Ignalina 1998 00:38:16:06

23 6V 605 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:38:45:94

24 2V 206 Aistis Rokas Vyšniauskas VVSM (Vilnius) 1995 00:38:48:06

25 2V 205 Erikas Valichovas VVSM (Vilnius) 1995 00:39:04:06

26 2V 208 Renaldas Ratkus Takas (Kaunas) 1988 00:39:48:41

27 5V 506 Saulius Kerza Vilnius 1973 00:40:16:88

28 6V 601 Linas Kerševičius Takas (Kaunas) 1971 00:40:21:41

29 2V 209 Gediminas Juršėnas Ignalina 1988 00:40:27:28

30 3V 301 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:41:34:03

31 5V 504 Giedrius Rutkauskas Takas (Kaunas) 1973 00:43:12:82

32 6V 606 Albertaa Balaišis Takas (Kaunas) 1969 00:43:55:03

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

Rezultatai



33 1V 106 Ignas Juška VVSM (Vilnius) 1998 00:44:03:32

34 1V 112 Domantas Giedraitis VPM (Vilnius) 1997 00:44:13:28

35 8V 801 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:44:27:00

36 10V 01 Jonas Mickeliūnas Darna (Panevėžys) 1951 00:45:27:69

37 5V 502 Vytautas Saunoris Vilnius 1974 00:46:20:16

38 1V 105 Gedvydas Masiulis KCSM (Kaunas) 2000 00:47:03:44

39 7V 703 Giedrius Čerkauskas Kaunas 1965 00:49:27:03

40 7V 702 Romas Namiejūnas Vilnius 1967 00:49:33:44

41 5V 507 Marius Jankauskas Šiauliai 1975 00:50:08:32

42 10V 02 Antanas Guoga Kaunas 1948 00:52:35:35

43 8V 804 Arvydas Šrūbėnas Vilnius 1959 00:54:30:85

44 8V 805 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 1961 00:57:56:47

45 10V 03 Mindaugas Andriūnas Sudeikiai 1951 00:59:14:63

46 2V 210 Edvinas Jankauskas Šiauliai 1993 00:59:16:56

47 11V 003 Vytautas Svetikas Takas (Kaunas) 1945 00:59:28:66

48 6V 607 Saulius Stasiūnas Delfinas (Šiauliai) 1970 01:00:02:50

49 5V 501 Laurynas Ragaišis Vilnius 1977 01:01:52:28

50 7V 705 Linas Drazdauskas Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1963 01:07:00:91

51 4V 402 Linas Leskauskas Vilnius 1978 01:07:40:28

52 7V 704 Rolandas Bankauskas Ramučiai 1963 01:09:25:56

53 1V 110 Jokūbas Krasauskas Torpedos (Marijampolė) 2001 01:27:56:32

54 11V 001 Stasys Grigas Torpedos (Marijampolė) 1941 01:28:17:91

55 6V 604 Raimundas Paškevičius Kaunas 1968 01:50:19:86

56 1V 114 Rokas Stanionis KCSM (Kaunas) 2000 Nebaigė

57 1V 113 Rytis Stasiūnas Delfinas (Šiauliai) 1996 Nebaigė



IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

MOTERYS

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 1M 146 Ieva Burnaikytė Žemyna (Panevėžys) 1998 00:35:22:12

2 1M 148 Goda Overlingaitė KCSM (Kaunas) 1997 00:35:49:19

3 1M 135 Grėta Remeikaitė Žemyna (Panevėžys) 1997 00:36:58:44

4 2M 231 Greta Segenytė VVSM (Vilnius) 1995 00:36:59:19

5 1M 143 Viktorija Šulgaitė KCSM (Kaunas) 1998 00:37:45:32

6 1M 145 Augustė Dobrovolskytė Delfinas (Šiauliai) 1997 00:37:46:47

7 1M 132 Agnė Sorakaitė Utena 1998 00:38:05:97

8 1M 147 Gintarė Žigilėjūtė VVSM (Vilnius) 1997 00:38:30:76

9 1M 137 Miglė Juškaitė VVSM (Vilnius) 1997 00:38:43:10

10 2M 232 Simona Raudonytė Delfinas (Šiauliai) 1995 00:38:50:76

11 1M 136 Ieva Želvytė KCSM (Kaunas) 1996 00:38:51:85

12 1M 138 Luknė Vasilevičiutė KCSM (Kaunas) 1997 00:38:57:22

13 7M 732 Ramunė Ivanauskaitė Takas (Kaunas) 1964 00:41:36:19

14 1M 131 Gaudrė Žilėnaitė Utena 1999 00:44:16:00

15 1M 142 Vaiva Petrauskaitė KCSM (Kaunas) 1998 00:44:22:97

16 6M 631 Aristida Pastuškovienė Kaunas 1971 00:44:37:03

17 7M 731 Ramona Krankalytė Šiauliai 1965 00:45:45:44

18 9M 931 Birutė Statkevičienė Vandenynas (Kaunas) 1953 00:45:57:22

19 4M 431 Jolanta Andrijevskaja

Ilgaplaukiai(Kaišiadorys

) 1981 00:46:37:72

20 1M 144 Ema Balčiūtė KCSM (Kaunas) 1999 00:47:01:35

21 1M 140 Jelena Nosareva VVSM (Vilnius) 1997 00:50:17:79

22 2M 233 Ieva Šagauskaitė Vilnius 1988 00:55:19:19

23 5M 532 Diana Čibirienė

Ilgaplaukiai(Kaišiadorys

) 1974 00:58:15:41

24 5M 531 Jūratė Pranckevičienė Torpedos (Marijampolė) 1975 01:28:02:00

25 1M 133 Roberta Poškaitė Utena 1999 Nebaigė

26 1M 141 Jurgita Kernazickaitė KCSM (Kaunas) 1998 Nebaigė

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

Rezultatai



57

26



100

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 101 Erikas Aukštikalnis KCSM (Kaunas) 1996 00:32:46:56

2 103 Tomas Mikalauskas KCSM (Kaunas) 1997 00:33:10:85

3 102 Modestas Mockevičius KCSM (Kaunas) 1997 00:34:55:88

4 107 Matas Stankevičius KCSM (Kaunas) 1998 00:34:58:44

5 104 Ignas Sakalauskas Žemyna (Panevėžys) 1999 00:36:56:88

6 111 Aurimas Čiapas VVSM (Vilnius) 1996 00:37:59:03

7 109 Ovidijus Tumėnas Ignalina 1998 00:38:04:76

8 108 Mindaugas Kajenas Ignalina 1998 00:38:16:06

9 106 Ignas Juška VVSM (Vilnius) 1998 00:44:03:32

10 112 Domantas Giedraitis VPM (Vilnius) 1997 00:44:13:28

11 105 Gedvydas Masiulis KCSM (Kaunas) 2000 00:47:03:44

12 110 Jokūbas Krasauskas Torpedos (Marijampolė) 2001 01:27:56:32

13 114 Rokas Staniolis KCSM (Kaunas) 2000 Nebaigė

14 113 Rytis Stasiūnas Delfinas (Šiauliai) 1996 Nebaigė

I amžiaus grupė iki 17 metų

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai



MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 146 Ieva Burnaikytė Žemyna (Panevėžys) 1998 00:35:22:12

2 148 Goda Overlingaitė KCSM (Kaunas) 1997 00:35:49:19

3 135 Grėta Remeikaitė Žemyna (Panevėžys) 1997 00:36:58:44

4 143 Viktorija Šulgaitė KCSM (Kaunas) 1998 00:37:45:32

5 145 Augustė Dobrovolskytė Delfinas (Šiauliai) 1997 00:37:46:47

6 132 Agnė Sorakaitė Utena 1998 00:38:05:97

7 147 Gintarė Žigilėjūtė VVSM (Vilnius) 1997 00:38:30:76

8 137 Miglė Juškaitė VVSM (Vilnius) 1997 00:38:43:10

9 136 Ieva Želvytė KCSM (Kaunas) 1996 00:38:51:85

10 138 Luknė Vasilevičiutė KCSM (Kaunas) 1997 00:38:57:22

11 131 Gaudrė Žilėnaitė Utena 1999 00:44:16:00

12 142 Vaiva Petrauskaitė KCSM (Kaunas) 1998 00:44:22:97

13 144 Ema Balčiūtė KCSM (Kaunas) 1999 00:47:01:35

14 140 Jelena Nosareva VVSM (Vilnius) 1997 00:50:17:79

15 133 Roberta Poškaitė Utena 1999 Nebaigė

16 141 Jurgita Kernazickaitė KCSM (Kaunas) 1998 Nebaigė

Rezultatai

I amžiaus grupė iki 17 metų

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11



200

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 201 Marius Mikalauskas KCSM (Kaunas) 1994 00:31:00:72

2 202 Deividas Margevičius KCSM (Kaunas) 1995 00:32:44:76

3 207 Arnas Sadlevičius VVSM (Vilnius) 1992 00:34:54:69

4 204 Artur Jusel VVSM (Vilnius) 1995 00:35:04:82

5 203 Sima Žiauka KCSM (Kaunas) 1991 00:35:38:79

6 206 Aistis Rokas Vyšniauskas VVSM (Vilnius) 1995 00:38:48:06

7 205 Erikas Valichovas VVSM (Vilnius) 1995 00:39:04:06

8 208 Renaldas Ratkus Takas (Kaunas) 1988 00:39:48:41

9 209 Gediminas Juršėnas Ignalina 1988 00:40:27:28

10 210 Edvinas Jankauskas Šiauliai 1993 00:59:16:56

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 231 Greta Segenytė VVSM (Vilnius) 1995 00:36:59:19

2 232 Simona Raudonytė Delfinas (Šiauliai) 1995 00:38:50:76

3 233 Ieva Šagauskaitė Vilnius 1988 00:55:19:19

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

II amžiaus grupė 17-24 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

II amžiaus grupė 17-24 metai
Rezultatai



300

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 302 Dmitrijus Jaruševičius Poseidonas (Vilnius) 1986 00:36:31:76

2 301 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:41:34:03

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

Rezultatai
III amžiaus grupė 25-29 metai



400

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 403 Pavel Prataščiuk Takas (Kaunas) 1979 00:32:42:47

2 404 Viktors Žigarkovs Latvija 1979 00:35:01:79

3 402 Linas Leskauskas Vilnius 1978 01:07:40:28

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 431 Jolanta Andrijevskaja Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1981 00:46:37:72

XI TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS
(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

IV amžiaus grupė 30-34 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

IV amžiaus grupė 30-34 metai
Rezultatai



500

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 505 Julius Bezzubovas Takas (Kaunas) 1973 00:37:49:25

2 506 Saulius Kerza Vilnius 1973 00:40:16:88

3 504 Giedrius Rutkauskas Takas (Kaunas) 1973 00:43:12:82

4 502 Vytautas Saunoris Vilnius 1974 00:46:20:16

5 507 Marius Jankauskas Šiauliai 1975 00:50:08:32

6 501 Laurynas Ragaišis Vilnius 1977 01:01:52:28

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 532 Diana Čibirienė Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1974 00:58:15:41

2 531 Jūratė Pranckevičienė Torpedos (Marijampolė) 1975 01:28:02:00

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

V amžiaus grupė 35-39 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

V amžiaus grupė 35-39 metai

Rezultatai





600

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeri
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 602 Aleksandras Zamorskis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1971 00:35:57:94

2 603 Egidijus Vasilevičius Kaunas 1970 00:37:55:25

3 605 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:38:45:94

4 601 Linas Kerševičius Takas (Kaunas) 1971 00:40:21:41

5 606 Albertaa Balaišis Takas (Kaunas) 1969 00:43:55:03

6 607 Saulius Stasiūnas Delfinas (Šiauliai) 1970 01:00:02:50

7 604 Raimundas Paškevičius Kaunas 1968 01:50:19:86

MOTERYS:

Vieta

Dalyvio

numeri

s

Vardas, pavardė Klubas
Gimimo

metai
Laikas

1 631 Aristida Pastuškovienė Kaunas 1971 00:44:37:03

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

VI amžiaus grupė 40-44 metai

Rezultatai

GRAND PRIX 2012

VI amžiaus grupė 40-44 metai
Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11





700

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 701 Vaidotas Gumbis Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1966 00:35:20:44

2 703 Giedrius Čerkauskas Kaunas 1965 00:49:27:03

3 702 Romas Namiejūnas Vilnius 1967 00:49:33:44

4 705 Linas Drazdauskas Ilgaplaukiai(Kaišiadorys) 1963 01:07:00:91

5 704 Rolandas Bankauskas Ramučiai 1963 01:09:25:56

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 732 Ramunė Ivanauskaitė Takas (Kaunas) 1964 00:41:36:19

2 731 Ramona Krankalytė Šiauliai 1965 00:45:45:44

GRAND PRIX 2012

VII amžiaus grupė 45-49 metai
Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012

VII amžiaus grupė 45-49 metai
Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai





800

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 803 Ričardas Jakševičius Darna (Panevėžys) 1962 00:35:42:25

2 802 Artūras Tuomas Takas (Kaunas) 1961 00:36:57:79

3 801 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:44:27:00

4 804 Arvydas Šrūbėnas Vilnius 1959 00:54:30:85

5 805 Svajūnas Ragaišis Pakruojis 1961 00:57:56:47

GRAND PRIX 2012

VIII amžiaus grupė 50-54 metai
Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai





MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 931 Birutė Statkevičienė Vandenynas (Kaunas) 1953 00:45:57:22

IX amžiaus grupė 55-59 metai

Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2012



01

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 01 Jonas Mickeliūnas Darna (Panevėžys) 1951 00:45:27:69

2 02 Antanas Guoga Kaunas 1948 00:52:35:35

3 03 Mindaugas Andriūnas Sudeikiai 1951 00:59:14:63

GRAND PRIX 2012

X amžiaus grupė 60-64 metai
Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai





001

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 003 Vytautas Svetikas Takas (Kaunas) 1945 00:59:28:66

2 001 Stasys Grigas Torpedos (Marijampolė) 1941 01:28:17:91

GRAND PRIX 2012

XI amžiaus grupė 65 metai ir daugiau
Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai



Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 NV VN1 Saulius Šatinskas Takas (Kaunas) 2001 00:10:02:07

2 NM VN2 Rugilė Kraujelytė Molėtai 1996 00:08:43:09

3 NM MN1 Emilija Miliauskaitė Druskininkai 1999 00:12:56:04

Rezultatai

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11
Sudeikiai

500 m

GRAND PRIX 2012



Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 VN1 Saulius Šatinskas Takas (Kaunas) 2001 00:10:02:07

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 VN2 Rugilė Kraujelytė Molėtai 1996 00:08:43:09

2 MN1 Emilija Miliauskaitė Druskininkai 1999 00:12:56:04

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

SUDEIKIAI

500 m

Rezultatai (vyrai)

IV TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2012-08-11

SUDEIKIAI

500 m

Rezultatai (moterys)


